
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00212833 MAINNY GABRIELLE DE CARVALHO 23/02/1996 1ª Classificado

2 00212480 JULIANA PAINA RAMOS 08/03/2004 1ª Classificado

3 00216455 ERIKA ACHCAR LUZ 25/11/1977 1ª Classificado

4 00211218 MONICA CRISTINA SILVA CORREA 23/11/1988 1ª Classificado

5 00216066 LILIAN DE CASSIA INACIO DA SILVA 14/06/1986 1ª Excedente

6 00216689 THAMARA DO ESPIRITO SANTO LUZ 01/12/1991 1ª Excedente

7 00210154 CAMILA FIGUEIREDO DA SILVA 31/05/2002 1ª Excedente

8 00217145 MICHELE CRISTINA SILVA FRISON 12/06/1989 1ª Excedente

9 00214048 LAURA BEATRIZ BERNARDO 18/08/1999 1ª Excedente

10 00214318 VALENTINA GUERRA ALVISI 09/04/1999 1ª Excedente

11 00210942 LUANA SANTANA MARCOS 01/04/1999 1ª Excedente

12 00216016 JONATHAN DE OLIVEIRA 19/06/1986 1ª Excedente

13 00212888 GIOVANNA SILVA PEREIRA 28/06/2001 1ª Excedente

14 00210910 GIZELMA DA SILVA 05/07/1985 1ª Excedente

15 00210166 JULYA EVELYN DE ANDRADE 09/04/2001 1ª Excedente

16 00216099 MAILA APARECIDA COSTA SILVA 21/07/2000 1ª Excedente

17 00216125 FABIANE DA SILVA FIDELES SIMõES 19/11/1988 1ª Excedente

18 00216840 PAMELA TAIS CAMPOS BUENO 30/08/1994 1ª Excedente

19 00217058 VITORIA GABRIELLY PIRES 22/06/2004 1ª Excedente

20 00213167 ROSELAINE CRISTINA NEGRINI 15/09/1988 1ª Excedente

21 00216017 ELIVANIA BATISTA GODOY 16/02/1982 1ª Excedente

22 00213931 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MIRANDA 22/09/1999 1ª Excedente

23 00214863 IZABELLE MARTINS FERREIRA DOS SANTOS 18/03/2003 1ª Excedente

24 00210600 IGOR RIBEIRO DA SILVA 19/02/2001 1ª Excedente

25 00213847 ALINE CRISTINA SAVINI 18/03/1992 1ª Excedente

26 00211976 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS FERRARI 25/05/1993 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 1/16



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

27 00210075 RENATA BORGES FLORENTINO 17/06/1997 1ª Excedente

28 00216003 LETICIA RABELO SEBASTIÃO 23/08/2001 1ª Excedente

29 00214339 JULIANA CRISTINA BATISTA 02/02/1993 1ª Excedente

30 00212878 DAYANE DE AVILA OLIVEIRA PAULA 31/01/1992 1ª Excedente

31 00210321 AYANE JESSICA DO NASCIMENTO SILVA 16/03/1998 1ª Excedente

32 00213833 JULIA OLIMPIO DE CARVALHO 27/01/2000 1ª Excedente

33 00212205 LETICIA PIRES DE SOUZA 30/11/2000 1ª Excedente

34 00216274 NATHALIA RABELO SEBASTIÃO 30/08/1999 1ª Excedente

35 00216602 JOÃO GABRIEL BERNARDES DE OLIVEIRA 28/01/2002 1ª Excedente

36 00215819 VANESSA RODRIGUES DO NASCIMENTO 09/03/1993 1ª Excedente

37 00212773 BRUNA CRISTINA GONÇALVES 16/12/1994 1ª Excedente

38 00213197 LUCIANA CELINA GUIMARAES SOARES 12/03/1972 1ª Excedente

39 00217194 ALICE APARECIDA MIRANDA DE SOUZA 29/11/1995 1ª Excedente

40 00211239 LAINE MONIQUE SIMÃO DE OLIVEIRA 21/08/2001 1ª Excedente

41 00217222 NATHALIA EVELYN MACHADO DA SILVA 26/02/1997 1ª Excedente

42 00215755 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO MENDES 11/02/1984 1ª Excedente

43 00210359 ELLEN DAIENE MARTINS ROCHA 28/06/2000 1ª Excedente

44 00210350 ALDAIR DENIS DE MORAIS 28/02/1988 1ª Excedente

45 00209999 FRANCIELE LOPES GALDINO 19/10/1991 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 2/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00212230 CLAUDIONOR CAVALCANTE DA CRUZ 26/02/1977 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 3/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

16/07/2021 10:29 4/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

16/07/2021 10:29 5/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00215959 DENISE BRITO FRANCO 14/07/1994 1ª Classificado

2 00210466 BRENDA LETíCIA CANDIDO 23/01/2002 1ª Classificado

3 00216329 CLAUDINELI SUAVE 06/11/1990 1ª Classificado

4 00215825 NAIARA CHRISTINE FLAUSINO 05/02/1995 1ª Classificado

5 00216028 JAINE FERREIRA DOS SANTOS 07/11/2001 1ª Classificado

6 00213444 ISABEL DE JEOVA LOPES BEZERRA 17/02/2000 1ª Excedente

7 00210148 OTáVIO JUNIO DE REZENDE 18/09/2002 1ª Excedente

8 00216194 JORGE VINíCIUS FABIANO 29/05/2004 1ª Excedente

9 00216188 JOYCE TAISSA SILVA MOURA 30/01/2001 1ª Excedente

10 00214205 LAURIELE KEREM RODRIGUES 17/02/2003 1ª Excedente

11 00214070 NATANA CRISTINA DA SILVA 08/02/1991 1ª Excedente

12 00212950 ROSEMEIRE LEMOS RAIA DE ALMEIDA 11/07/1988 1ª Excedente

13 00210181 THAWANNE GRACYELLE 14/03/2003 1ª Excedente

14 00211086 MARIA ANTONIA MARIANO 27/01/1981 1ª Excedente

15 00210587 LETíCIA VITóRIA DE ALMEIDA DA SILVA 21/05/2002 1ª Excedente

16 00215901 LAIS PEDRO DOS SANTOS 07/05/1999 1ª Excedente

17 00211301 VALESKA FREITAS RIDOLFI 25/06/1999 1ª Excedente

18 00216614 NAYARA SANTOS 11/02/1998 1ª Excedente

19 00216046 JENIPHER CEZARINI 27/10/1993 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 6/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00215948 THAMIRES FERNANDES CECCON ZANESCO 02/09/2002 1ª Classificado

2 00217108 DANIELLE DE OLIVEIRA SANTOS 13/07/1987 1ª Classificado

3 00214148 ITALO DOS SANTOS PEREIRA 04/11/1998 1ª Classificado

4 00216910 ROBERTA APARECIDA PEREIRA SASAKI 08/12/1973 1ª Classificado

5 00217179 LARISSA VITORIA CARVALHO SILVA 14/03/2003 1ª Excedente

6 00216014 LAIS BERTAGNHOLI NERY 15/03/1998 1ª Excedente

7 00212872 IGOR DOS SANTOS FERREIRA 04/02/2002 1ª Excedente

8 00216825 RENATA ELIZABETH GUERRERO GALDINO 09/08/2001 1ª Excedente

9 00210266 ANA JúLIA DOS REIS SOUZA 11/10/2001 1ª Excedente

10 00216746 MARIA FERNANDA DE SOUZA ARAUJO 11/06/2000 1ª Excedente

11 00211374 FÁBIO AUGUSTO ALVES 04/07/1994 1ª Excedente

12 00210709 MENARA TEIXEIRA MARIANO 18/12/2002 1ª Excedente

13 00214598 JOãO VICTOR RODRIGUES DO LAGO 22/08/2001 1ª Excedente

14 00214046 PALOMA APARECIDA PORFIRIO 04/03/2000 1ª Excedente

15 00216562 PRISICILA PEREIRA PICCINATO ROSA 20/06/1999 1ª Excedente

16 00216078 LUANA TOMAZ TENORIO 13/09/1996 1ª Excedente

17 00213985 NATHALIA ARAUJO CARREIRA 20/12/1996 1ª Excedente

18 00216126 AMANDA QUINTINO DE OLIVEIRA 05/02/1992 1ª Excedente

19 00215683 MARLI ANNE RODRIGUES GONçALVES 31/12/1983 1ª Excedente

20 00216830 ANA MARCIA GASPAR 13/09/1980 1ª Excedente

21 00212844 CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA 15/12/2001 1ª Excedente

22 00217113 LíTHISSA MARIA PINTO DA COSTA 28/12/1997 1ª Excedente

23 00216361 JAMILE TALITA FIDéLIS LEANDRO 29/06/1986 1ª Excedente

24 00217220 RAFAEL CRISTIANO DA SILVA ALENCAR VEROLLA 28/12/1985 1ª Excedente

25 00216055 NATHALIA MACIEL MUNIZ 06/10/1999 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 7/16



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00212836 AMANDA DOS SANTOS GOULART 09/01/2001 1ª Excedente

27 00217032 RAYSSA FRANCIELLE ASSIS 24/08/2005 1ª Excedente

28 00216162 ALYDA CRISTINA TORRACA 29/03/1989 1ª Excedente

29 00217239 BRUNA RúBIA MACHADO DA SILVA 26/12/1994 1ª Excedente

30 00211252 LAURA DE QUEIROZ BOMDESPACHO 21/09/1981 1ª Excedente

31 00210505 FABIO AUGUSTO ARAUJO DE LIMA 13/06/2000 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 8/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00216364 LUAN CÁSSIO DA SILVA GOMES 04/01/2001 1ª Classificado

2 00216140 JESSICA EDUARDA LEITE DIAS 11/05/1999 1ª Classificado

3 00216039 MARIANA DE OLIVEIRA GUERRERO 19/02/1997 1ª Classificado

4 00217047 MAIARA DA SILVA SOUZA 01/06/2001 1ª Classificado

5 00217215 INGRID DA SILVA FERREIRA 21/01/2000 1ª Classificado

6 00211154 CAROLINE DIAS 29/10/1993 1ª Excedente

7 00216588 CíNTIA VITóRIA SILVA CARVALHO 11/05/2002 1ª Excedente

8 00216330 GABRIEL VALENTINO ALFEU 02/10/1996 1ª Excedente

9 00210188 JEAN HENRIQUE LEANDRO COSTA 01/08/1998 1ª Excedente

10 00217022 MAIARA BATISTA MALVARINO 21/04/1993 1ª Excedente

11 00209978 HELOISA CARVALHO DE JESUS 17/04/2001 1ª Excedente

12 00212228 AMANDA DE SOUZA SANTANA BERNARDES 19/06/1999 1ª Excedente

13 00211197 ALEXIA MARA SILVA REIS 12/09/1996 1ª Excedente

14 00216031 LETICIA DA SILVA CAVALCANTI DE ABREU 23/08/1994 1ª Excedente

15 00216542 JESSICA DE PAULA OLIVEIRA SOARES 08/01/1994 1ª Excedente

16 00217053 LUCIANA BALBINO ESTEVES 22/09/1996 1ª Excedente

17 00209885 RAFAELA CRISTINA DA SILVA PATROCÍNIO 18/02/2000 1ª Excedente

18 00209869 SUELEN CRISTINA FERREIRA MOREIRA 03/08/1996 1ª Excedente

19 00214294 AISLAN FERREIRA 20/10/1986 1ª Excedente

20 00213017 KERLAINE SOARES SOUSA DIAS 21/05/1999 1ª Excedente

21 00210368 GABRIELA GARCIA CAZARIN 05/08/1986 1ª Excedente

22 00216271 ISABELLA CAROLINA GUILHERME SILVA 27/10/2000 1ª Excedente

23 00216856 JUSSARA BALBINO DA CRUZ 08/05/1997 1ª Excedente

24 00213916 CAMILA PEREIRA SILVA 10/10/1998 1ª Excedente

25 00212840 LETÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/07/1997 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 9/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

16/07/2021 10:29 10/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00214547 ANA LAURA VILAS BOAS CARDOZO 30/07/1997 1ª Classificado

16/07/2021 10:29 11/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 101/2021 - 2º Semestre - Cursos Técnicos Subsequentes
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00210765 LAURA VITÓRIA MELOTTO PEREIRA 26/04/2003 1ª Classificado

2 00213798 ANA CRISTINA REIS BERNARDES 05/03/1991 1ª Classificado

3 00216189 MARA LIGIA DE OLIVEIRA LESSA 11/10/1977 1ª Classificado

4 00212992 LIDIANE DOS SANTOS 04/10/2002 1ª Classificado

5 00216037 RAQUEL VILAS BOAS 07/11/1997 1ª Classificado

6 00217036 ALINE APARECIDA FERREIRA 04/09/1987 1ª Classificado

7 00217212 JULIA FERNANDES DA SILVA 12/06/1999 1ª Classificado

8 00210643 ROSANA DE JESUS BRAZ 22/12/1972 1ª Classificado

9 00216026 KARINA DANIELE PELEGRINO 11/10/2001 1ª Classificado

10 00216030 ANA LUIZA ROSA MARTINS 12/09/2001 1ª Classificado

11 00213683 WALDSON HENRIQUE PAIOLETI 01/12/2001 1ª Classificado

12 00214354 LIDIA LOREDANY RAMOS PATREZI 19/02/1996 1ª Classificado

13 00210187 APARECIDA RODRIGUES LEMES 22/03/1988 1ª Classificado

14 00213860 PATRICIA FAUSTINO DOS SANTOS COSTA 26/12/1985 1ª Classificado

15 00210802 RONALDO ALVIM REIS JUNIOR 27/06/2002 1ª Classificado

16 00216060 LEILA AMARAL PEREZ 16/02/2002 1ª Classificado

17 00212437 THIAGO AUGUSTO DA SILVA 03/07/1997 1ª Excedente

18 00215948 THAMIRES FERNANDES CECCON ZANESCO 02/09/2002 1ª Excedente

19 00212997 VICTORIA LEITE NOVAIS 11/12/2000 1ª Excedente

20 00216465 INGRID CORDEIRO BORGES DOS SANTOS 17/09/1999 1ª Excedente

21 00215959 DENISE BRITO FRANCO 14/07/1994 1ª Excedente

22 00217108 DANIELLE DE OLIVEIRA SANTOS 13/07/1987 1ª Excedente

23 00210466 BRENDA LETíCIA CANDIDO 23/01/2002 1ª Excedente

24 00209789 FERNANDA SERRANO AGUILLAR 18/01/1996 1ª Excedente

25 00214148 ITALO DOS SANTOS PEREIRA 04/11/1998 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 12/16



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00212833 MAINNY GABRIELLE DE CARVALHO 23/02/1996 1ª Excedente

27 00212480 JULIANA PAINA RAMOS 08/03/2004 1ª Excedente

28 00216203 LEONARDO DE PAULA E SILVA FILHO 22/08/1987 1ª Excedente

29 00216329 CLAUDINELI SUAVE 06/11/1990 1ª Excedente

30 00209959 SAYONARA CRISTINA PERPETO ANTUNES 16/02/1992 1ª Excedente

31 00216455 ERIKA ACHCAR LUZ 25/11/1977 1ª Excedente

32 00216578 MATHEUS MENA ROMEIRO PINHEIRO 14/04/1992 1ª Excedente

33 00211218 MONICA CRISTINA SILVA CORREA 23/11/1988 1ª Excedente

34 00216066 LILIAN DE CASSIA INACIO DA SILVA 14/06/1986 1ª Excedente

35 00216689 THAMARA DO ESPIRITO SANTO LUZ 01/12/1991 1ª Excedente

36 00216910 ROBERTA APARECIDA PEREIRA SASAKI 08/12/1973 1ª Excedente

37 00215825 NAIARA CHRISTINE FLAUSINO 05/02/1995 1ª Excedente

38 00210154 CAMILA FIGUEIREDO DA SILVA 31/05/2002 1ª Excedente

39 00216364 LUAN CÁSSIO DA SILVA GOMES 04/01/2001 1ª Excedente

40 00216028 JAINE FERREIRA DOS SANTOS 07/11/2001 1ª Excedente

41 00217145 MICHELE CRISTINA SILVA FRISON 12/06/1989 1ª Excedente

42 00213444 ISABEL DE JEOVA LOPES BEZERRA 17/02/2000 1ª Excedente

43 00214048 LAURA BEATRIZ BERNARDO 18/08/1999 1ª Excedente

44 00209943 YASMIN CRISTINE RAMOS ELóI 05/12/2001 1ª Excedente

45 00216140 JESSICA EDUARDA LEITE DIAS 11/05/1999 1ª Excedente

46 00214318 VALENTINA GUERRA ALVISI 09/04/1999 1ª Excedente

47 00210148 OTáVIO JUNIO DE REZENDE 18/09/2002 1ª Excedente

48 00216039 MARIANA DE OLIVEIRA GUERRERO 19/02/1997 1ª Excedente

49 00216276 JANED ALVES MARTINS 23/10/1993 1ª Excedente

50 00210982 NARRIMANN MILIANI DE SOUSA SILVA 24/06/1999 1ª Excedente

51 00210731 MARIA LUíSA PINHEIRO 25/05/1998 1ª Excedente

52 00210942 LUANA SANTANA MARCOS 01/04/1999 1ª Excedente

53 00217179 LARISSA VITORIA CARVALHO SILVA 14/03/2003 1ª Excedente

54 00209884 WALISON MELO DA SILVA 19/12/1998 1ª Excedente

55 00216014 LAIS BERTAGNHOLI NERY 15/03/1998 1ª Excedente

56 00212872 IGOR DOS SANTOS FERREIRA 04/02/2002 1ª Excedente

57 00215926 CHRISTIAN EDUARDO DUARTE 03/04/1992 1ª Excedente

58 00217047 MAIARA DA SILVA SOUZA 01/06/2001 1ª Excedente

59 00216825 RENATA ELIZABETH GUERRERO GALDINO 09/08/2001 1ª Excedente

60 00210266 ANA JúLIA DOS REIS SOUZA 11/10/2001 1ª Excedente

61 00217215 INGRID DA SILVA FERREIRA 21/01/2000 1ª Excedente

62 00213228 QUéZIA LOPES SANTANA DE QUEIROZ 15/10/1996 1ª Excedente

16/07/2021 10:29 13/16



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

63 00216746 MARIA FERNANDA DE SOUZA ARAUJO 11/06/2000 1ª Excedente

64 00211374 FÁBIO AUGUSTO ALVES 04/07/1994 1ª Excedente

65 00216194 JORGE VINíCIUS FABIANO 29/05/2004 1ª Excedente

66 00210709 MENARA TEIXEIRA MARIANO 18/12/2002 1ª Excedente

67 00211154 CAROLINE DIAS 29/10/1993 1ª Excedente

68 00216588 CíNTIA VITóRIA SILVA CARVALHO 11/05/2002 1ª Excedente

69 00216330 GABRIEL VALENTINO ALFEU 02/10/1996 1ª Excedente

70 00210188 JEAN HENRIQUE LEANDRO COSTA 01/08/1998 1ª Excedente

71 00217022 MAIARA BATISTA MALVARINO 21/04/1993 1ª Excedente

72 00216016 JONATHAN DE OLIVEIRA 19/06/1986 1ª Excedente

73 00217029 ALESSANDRA MONTEIRO DO ROSARIO 13/03/1988 1ª Excedente

74 00212888 GIOVANNA SILVA PEREIRA 28/06/2001 1ª Excedente

75 00216188 JOYCE TAISSA SILVA MOURA 30/01/2001 1ª Excedente

76 00209978 HELOISA CARVALHO DE JESUS 17/04/2001 1ª Excedente

77 00214205 LAURIELE KEREM RODRIGUES 17/02/2003 1ª Excedente

78 00214070 NATANA CRISTINA DA SILVA 08/02/1991 1ª Excedente

79 00210910 GIZELMA DA SILVA 05/07/1985 1ª Excedente

80 00210166 JULYA EVELYN DE ANDRADE 09/04/2001 1ª Excedente

81 00211309 PEDRO HENRIQUE FONSECA CANCIAN 18/08/1999 1ª Excedente

82 00216099 MAILA APARECIDA COSTA SILVA 21/07/2000 1ª Excedente

83 00214598 JOãO VICTOR RODRIGUES DO LAGO 22/08/2001 1ª Excedente

84 00216125 FABIANE DA SILVA FIDELES SIMõES 19/11/1988 1ª Excedente

85 00210622 LETICIA MARIANA FREIRE COSTA BARBOSA 08/05/2000 1ª Excedente

86 00214046 PALOMA APARECIDA PORFIRIO 04/03/2000 1ª Excedente

87 00216562 PRISICILA PEREIRA PICCINATO ROSA 20/06/1999 1ª Excedente

88 00216078 LUANA TOMAZ TENORIO 13/09/1996 1ª Excedente

89 00216840 PAMELA TAIS CAMPOS BUENO 30/08/1994 1ª Excedente

90 00217111 LARISSA DO CARMO NASCIMENTO DA SILVA 25/11/1996 1ª Excedente

91 00217058 VITORIA GABRIELLY PIRES 22/06/2004 1ª Excedente

92 00212919 LAIS MESSIAS DA SILVA 15/05/1995 1ª Excedente

93 00212950 ROSEMEIRE LEMOS RAIA DE ALMEIDA 11/07/1988 1ª Excedente

94 00213167 ROSELAINE CRISTINA NEGRINI 15/09/1988 1ª Excedente

95 00210181 THAWANNE GRACYELLE 14/03/2003 1ª Excedente

96 00214547 ANA LAURA VILAS BOAS CARDOZO 30/07/1997 1ª Excedente

97 00217230 RAíSSA JENIFER DE LIMA 11/09/1988 1ª Excedente

98 00216017 ELIVANIA BATISTA GODOY 16/02/1982 1ª Excedente

99 00213931 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MIRANDA 22/09/1999 1ª Excedente
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100 00217189 CAROLINE DE LIMA FREITAS BERNARDES 09/06/1992 1ª Excedente

101 00214863 IZABELLE MARTINS FERREIRA DOS SANTOS 18/03/2003 1ª Excedente

102 00213985 NATHALIA ARAUJO CARREIRA 20/12/1996 1ª Excedente

103 00212230 CLAUDIONOR CAVALCANTE DA CRUZ 26/02/1977 1ª Excedente

104 00210600 IGOR RIBEIRO DA SILVA 19/02/2001 1ª Excedente

105 00210944 JAQUELINE DE AGUIAR GAUDARD ARAUJO 09/10/1987 1ª Excedente

106 00211080 MARIZA APARECIDA PEREIRA 07/10/1981 1ª Excedente

107 00213847 ALINE CRISTINA SAVINI 18/03/1992 1ª Excedente

108 00211086 MARIA ANTONIA MARIANO 27/01/1981 1ª Excedente

109 00216126 AMANDA QUINTINO DE OLIVEIRA 05/02/1992 1ª Excedente

110 00216076 LILIAN MAIA PASCOAL 25/07/1982 1ª Excedente

111 00211976 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS FERRARI 25/05/1993 1ª Excedente

112 00210075 RENATA BORGES FLORENTINO 17/06/1997 1ª Excedente

113 00210587 LETíCIA VITóRIA DE ALMEIDA DA SILVA 21/05/2002 1ª Excedente

114 00215683 MARLI ANNE RODRIGUES GONçALVES 31/12/1983 1ª Excedente

115 00212228 AMANDA DE SOUZA SANTANA BERNARDES 19/06/1999 1ª Excedente

116 00215901 LAIS PEDRO DOS SANTOS 07/05/1999 1ª Excedente

117 00217006 GISLENE DE PAULA LOPES 02/08/1987 1ª Excedente

118 00211301 VALESKA FREITAS RIDOLFI 25/06/1999 1ª Excedente

119 00211197 ALEXIA MARA SILVA REIS 12/09/1996 1ª Excedente

120 00216031 LETICIA DA SILVA CAVALCANTI DE ABREU 23/08/1994 1ª Excedente

121 00216542 JESSICA DE PAULA OLIVEIRA SOARES 08/01/1994 1ª Excedente

122 00216614 NAYARA SANTOS 11/02/1998 1ª Excedente

123 00216830 ANA MARCIA GASPAR 13/09/1980 1ª Excedente

124 00215589 STEPHANIE ADRIANY SANTOS 23/04/1996 1ª Excedente

125 00217053 LUCIANA BALBINO ESTEVES 22/09/1996 1ª Excedente

126 00216003 LETICIA RABELO SEBASTIÃO 23/08/2001 1ª Excedente

127 00216398 HIGOR NATAN COSTA BARBOSA 20/05/2003 1ª Excedente

128 00209885 RAFAELA CRISTINA DA SILVA PATROCÍNIO 18/02/2000 1ª Excedente

129 00212844 CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA 15/12/2001 1ª Excedente

130 00209869 SUELEN CRISTINA FERREIRA MOREIRA 03/08/1996 1ª Excedente

131 00209992 FLáVIA ALGISA LAGO 04/01/1984 1ª Excedente

132 00214339 JULIANA CRISTINA BATISTA 02/02/1993 1ª Excedente

133 00212878 DAYANE DE AVILA OLIVEIRA PAULA 31/01/1992 1ª Excedente

134 00210321 AYANE JESSICA DO NASCIMENTO SILVA 16/03/1998 1ª Excedente

135 00213833 JULIA OLIMPIO DE CARVALHO 27/01/2000 1ª Excedente

136 00217113 LíTHISSA MARIA PINTO DA COSTA 28/12/1997 1ª Excedente
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137 00212205 LETICIA PIRES DE SOUZA 30/11/2000 1ª Excedente

138 00216046 JENIPHER CEZARINI 27/10/1993 1ª Excedente

139 00216281 MARCIA ALVES MARTINS 22/10/1997 1ª Excedente

140 00216274 NATHALIA RABELO SEBASTIÃO 30/08/1999 1ª Excedente

141 00216602 JOÃO GABRIEL BERNARDES DE OLIVEIRA 28/01/2002 1ª Excedente

142 00214294 AISLAN FERREIRA 20/10/1986 1ª Excedente

143 00215819 VANESSA RODRIGUES DO NASCIMENTO 09/03/1993 1ª Excedente

144 00212773 BRUNA CRISTINA GONÇALVES 16/12/1994 1ª Excedente

145 00213197 LUCIANA CELINA GUIMARAES SOARES 12/03/1972 1ª Excedente

146 00217194 ALICE APARECIDA MIRANDA DE SOUZA 29/11/1995 1ª Excedente

147 00217166 GABRIELLE FERREIRA DA SILVA 20/10/2004 1ª Excedente

148 00213017 KERLAINE SOARES SOUSA DIAS 21/05/1999 1ª Excedente

149 00212650 ISABELA BALTAZAR FERNANDES 31/05/2001 1ª Excedente

150 00216361 JAMILE TALITA FIDéLIS LEANDRO 29/06/1986 1ª Excedente

151 00217220 RAFAEL CRISTIANO DA SILVA ALENCAR VEROLLA 28/12/1985 1ª Excedente

152 00211239 LAINE MONIQUE SIMÃO DE OLIVEIRA 21/08/2001 1ª Excedente

153 00217222 NATHALIA EVELYN MACHADO DA SILVA 26/02/1997 1ª Excedente

154 00216055 NATHALIA MACIEL MUNIZ 06/10/1999 1ª Excedente

155 00215755 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO MENDES 11/02/1984 1ª Excedente

156 00210368 GABRIELA GARCIA CAZARIN 05/08/1986 1ª Excedente

157 00212836 AMANDA DOS SANTOS GOULART 09/01/2001 1ª Excedente

158 00210359 ELLEN DAIENE MARTINS ROCHA 28/06/2000 1ª Excedente

159 00217032 RAYSSA FRANCIELLE ASSIS 24/08/2005 1ª Excedente

160 00216271 ISABELLA CAROLINA GUILHERME SILVA 27/10/2000 1ª Excedente

161 00215581 ALINE DE FREITAS RIBEIRO 14/01/1998 1ª Excedente

162 00216856 JUSSARA BALBINO DA CRUZ 08/05/1997 1ª Excedente

163 00210350 ALDAIR DENIS DE MORAIS 28/02/1988 1ª Excedente

164 00213916 CAMILA PEREIRA SILVA 10/10/1998 1ª Excedente

165 00216308 ESTER UMBELINO AMERICO 05/10/2000 1ª Excedente

166 00216162 ALYDA CRISTINA TORRACA 29/03/1989 1ª Excedente

167 00209999 FRANCIELE LOPES GALDINO 19/10/1991 1ª Excedente

168 00213770 GLENDA APARECIDA DA SILVA 01/02/1999 1ª Excedente

169 00217239 BRUNA RúBIA MACHADO DA SILVA 26/12/1994 1ª Excedente

170 00212840 LETÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/07/1997 1ª Excedente

171 00211252 LAURA DE QUEIROZ BOMDESPACHO 21/09/1981 1ª Excedente

172 00212825 IGOR MARIANO ALMEIDA 14/05/1990 1ª Excedente

173 00210505 FABIO AUGUSTO ARAUJO DE LIMA 13/06/2000 1ª Excedente
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